

Rummo Spaghetti Grossi Quadrati ! 221 500 g

EAN 8008343202213

Biologico Vegano Senza glutine

Descrizione

Rummo Spaghetti Grossi Quadrati ! 221 500 g

Logo di terzi

<Statement Id="3059">Kosher -

Stile di vita

Kosher -

Allergeni

Contiene Grano/Frumento - Potrebbe contenere Soia

Informazioni per la raccolta differenziata

Sacchetto non riciclabile.

Altro testo allergeni

Potrebbe contenere tracce di soia -

Indirizzo produttori

Rummo S.p.A.
Contrada Ponte Valentino
82100 Benevento
Prodotto in Italia
Prodotto nello stabilimento indicato con la lettera a fianco alla data di scadenza:
A) Contrada Ponte Valentino - 82100 Benevento
B) Via delle Industrie, 64 - 04023 Formia (LT)

Dimensioni

Altezza scaffale 328 - Larghezza scaffale 101 - Profondità scaffale 24 -

Preparazione e uso

Cottura 12 minuti

Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Paese

Paese di produzione Italia.

Brand

Rummo

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Confezione -

Caratteristiche

Metodo Lenta Lavorazione - Eccezionale tenuta alla cottura - 'Sfoggia' ruvida al bronzo - Esalta sugo e sapore -

Brand standardizzato

Brand Rummo -

Rummo Spaghetti Grossi Quadrati ! 221 500 g

EAN 8008343202213

Biologico Vegano Senza glutine

Peso

Peso Lordo 520 -

Marketing prodotto

La pasta Rummo ruvida al bronzo

Questa Pasta trattiene perfettamente il condimento, esaltandone tutto il gusto ed il profumo grazie alla tipica 'sfoglia' paesana trafilata al bronzo. Il tuo sugo merita una grande pasta.

Un piacere ineguagliabile.

Certificato

Grazie all'esclusivo Metodo a Lenta Lavorazione e alla cura dei nostri pastai, la Pasta Rummo è certificata per la sua tenuta alla cottura e la qualità delle semole di grano duro utilizzate. Il risultato è una pasta sempre al dente, dal profumo dolce come il grano maturo.

Qualità leggendaria certificata - 1846

Scelta nel mondo dai migliori chef

Ci prendiamo tutto il tempo che serve affinché la nostra pasta sia molto più che buona - in modo oggettivo e quantificabile.

La filosofia del gusto

Crediamo che la Pasta sia Cultura del nostro Paese. Per questo rispettiamo il piacere tutto italiano per la buona tavola, le grandi tradizioni regionali e le piccole eccellenze del territorio.

Con la Lenta Lavorazione, un esclusivo metodo dal quale nasce una pasta ineguagliabile, vogliamo raccontare un viaggio alla riscoperta dei tempi dell'artigiano, fatti di attenzione e cura dei particolari.

Cosimo Rummo

Marketing prodotto originale

La pasta Rummo ruvida al bronzo

Questa Pasta trattiene perfettamente il condimento, esaltandone tutto il gusto ed il profumo grazie alla tipica 'sfoglia' paesana trafilata al bronzo. Il tuo sugo merita una grande pasta.

Un piacere ineguagliabile.

Certificato

Grazie all'esclusivo Metodo a Lenta Lavorazione e alla cura dei nostri pastai, la Pasta Rummo è certificata per la sua tenuta alla cottura e la qualità delle semole di grano duro utilizzate. Il risultato è una pasta sempre al dente, dal profumo dolce come il grano maturo.

Qualità leggendaria certificata - 1846

Scelta nel mondo dai migliori chef

Ci prendiamo tutto il tempo che serve affinché la nostra pasta sia molto più che buona - in modo oggettivo e quantificabile.

La filosofia del gusto

Crediamo che la Pasta sia Cultura del nostro Paese. Per questo rispettiamo il piacere tutto italiano per la buona tavola, le grandi tradizioni regionali e le piccole eccellenze del territorio.

Con la Lenta Lavorazione, un esclusivo metodo dal quale nasce una pasta ineguagliabile, vogliamo raccontare un viaggio alla riscoperta dei tempi dell'artigiano, fatti di attenzione e cura dei particolari.

Cosimo Rummo

Marketing brand

Rummo

Maestri pastai

in Benevento dal 1846

Marketing brand originale

Rummo

Maestri pastai

in Benevento dal 1846

Dimensioni imballaggio

500

Lingue imballaggio

Italiano - Altro -

Rummo Spaghetti Grossi Quadrati ! 221 500 g

EAN 8008343202213

Biologico Vegano Senza glutine

Ingredienti

Semola di grano duro, potrebbe contenere tracce di soia.

Informazioni nutrizionali

| | Valori nutrizionali medi - 100g |
|-----------------------------|---------------------------------|
| Energia | 1510 kJ 356 kcal |
| Grassi | 1,6 g |
| di cui: acidi grassi saturi | 0,3 g |
| Carboidrati | 69,5 g |
| di cui: zuccheri | 3,1 g |
| Fibre | 2,9 g |
| Proteine | 14,5 g |
| Sale | 0,005 g |

Informazioni nutrizionali calcolate

| g | per 100 | Energia (kJ) | 1510.0000 |
|--------------------------------|----------|--------------|-----------|
| Energia (kcal) | 356.0000 | | |
| Grassi (g) | 1.6000 | | |
| di cui acidi grassi saturi (g) | 0.3000 | | |
| Carboidrati (g) | 69.5000 | | |
| di cui zuccheri (g) | 3.1000 | | |
| Fibre (g) | 2.9000 | | |
| Proteine (g) | 14.5000 | | |
| Sale (g) | 0.0050 | | |

Merchandising prodotto

Altezza 328 - Larghezza 101 - Profondità 24 -

Origine

Prodotto in Italia | Origine del grano: UE e non UE* | Paese di coltivazione del grano: UE e non UE (Italia, Arizona) | Paese di molitura: Italia;

Logo terza parte Altro testo

Bureau Veritas 1828 - Certificazione di Prodotto - Bureau Veritas Certification - No 385/003 - Prodotto con Metodo a Lenta LavorazioneKosher - KF Parve

Raccolta differenziata altro testo

Sacchetto - Raccolta indifferenziata

Assistenza telefonica

Numero Verde Italia 800-883055

Indirizzo web

pastarummo.it

Denominazione di Vendita

Pasta di semola di grano duro

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -